

LCB16 Holding ApS

**Norasvej 28, 1.
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 37 67 31 02

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. marts 2021

Flemming Weel Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | LCB16 Holding ApS Norasvej 28, 1. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 37 67 31 02 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 10. maj 2016 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: Gentofte |
| Direktion | Flemming Weel Jensen, direktør |
| Associeret virksomhed | Infoventure ApS, København |
| Revisor | Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse |
| Pengeinstitut | BankNordik |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formuepleje og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 430.633, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 595.165.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|------------------------------------------------------------|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -6.357 | -3.001 |
| Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed | | -424.780 | 586.711 |
| Finansielle indtægter | | 7.627 | 2.457 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-7.123</u> | <u>-4.775</u> |
| Resultat før skat | | -430.633 | 581.392 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>-1.213</u> |
| Årets resultat | | <u>-430.633</u> | <u>580.179</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 56.500 | 55.300 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -416.989 | 286.710 |
| Overført resultat | | <u>-70.144</u> | <u>238.169</u> |
| | | <u>-430.633</u> | <u>580.179</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|-------------------------------------------|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>17.210</u> | <u>741.989</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>17.210</u> | <u>741.989</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>17.210</u> | <u>741.989</u> |
| Tilgodehavender hos associeret virksomhed | | <u>307.627</u> | <u>2.457</u> |
| Tilgodehavender | | <u>307.627</u> | <u>2.457</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>413.461</u> | <u>455.063</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>721.088</u> | <u>457.520</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>738.298</u></u> | <u><u>1.199.509</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 416.989 |
| Overført resultat | | 488.665 | 558.810 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>56.500</u> | <u>55.300</u> |
| Egenkapital | | <u>595.165</u> | <u>1.081.099</u> |
| | | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 138.132 | 96.306 |
| Anden gæld | | <u>5.001</u> | <u>22.104</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>143.133</u> | <u>118.410</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>143.133</u> | <u>118.410</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u><u>738.298</u></u> | <u><u>1.199.509</u></u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.